
KUPNISMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne' měsíce a roku V souladu s ustanovením s 2079 a násl'
zákona ó' 89/2012 Sb'' občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisú (dále jen ,,Noz'')

mezt

kupujícímI
NázeV společnosti:
sídlo:

lČ:
Dlč:
Zastoupená:
BankoVní spojeni:

(dáIe jen ,kupující")

a

prodávaiícimI

Název společnosti:
Sídlo;

lČ:
DlČ:
zapsaná:

Zastoupená;

Bankovní spojení:

Město Klecany
Do Klecánek 52
250 67
40244294
c200240290
lvo Kurhajec

Y-CZ s.r.o
Neplachov 129

373 65 Dolní Bukovsko
281 39 887
c2281 39 887
v obchodnirr rejsriku vedeném Kíajskýrr soudem V Českých Budéjovicích'
oddÍl c, V|oŽka 19833
lng' Jiřinou Baštýřovou - jednatelkou spoleónosti

lvloneta lvloney Bank 223770715t0600 CZ

(dále jen,,prod áVající'')

Prodávajicí a kupující budou nazýVáni společně také jako smluvni strany (dále jen ,,smluvní
strany").

Ý_(]7 \.r.n.
Te].: 725 720 824. infiradrmar.czj rss.y'cz.oz

Y_ cZ s'r'o.'Neplacho! l29' 37j 65 Dolní Buko!skó. okíes Česlé l]udějovice
Y'cZ s.Í.o.. ]e uDsJjá v obchďni!! É]sťiku v.denélro &riskÝnr soudenr v askyclr Budě]ovicicll odd'l c. vložk lc3]3



)q'-
t' pŘroruĚr smlouw
ProdáVající prodává a kupující kupuje následující stroje a přís|ušenství:
_ Kolový traktor Yanmar sA 424 + sněžná fréza
- Přední zam'kartá č ?zK H 120
- shrnovací radlice sRPo í25
_ Rozmetadlo coNE Ex 300 Winteř s kardanem
- Hydraulický okruh pro sA 424

(dále jen ,zboží") a zavazuje se zaplatit dohodnutou kupní cenu dle ustanovení ó' ll a lll této
smlouvy.
ll. KUPNÍ cENA A PLATEBNí PoDMiNKY
2,1' Kupní cena je peněžní částka Věetně daně z přidané hodnoty.
2'2' Kupnl cena dodaného zbožíje sjednána následovněi

Při Výpočtu ceny by] použit kuz platný vden zdanite]ného plnění (deviza prodej GE Money
Bank), tj. ........................... CZK / EUR.

2'3' Vyčíslení ceny nezakládá nárok na odpočet DPH' Směrodatný datum zdanitelného plnění
bude určen PředáVacím protokolem a uVeden na faktuře za dané zboŽí'

Y cz s.ř.o.
'le].: 725 720 82.1' inÍbti]yanmď'c2. ssv''}{z.c2

)_' / 'l''''\epldc o. 2a r_1ň(|Jn |tsU". '".('.'i''.'(B Jé|',h(
Y_cZs'r'o']eupsJEvobdDdllinleisťikuledeíťboK'askÝfi:oL]demvČĎkíchB!déorjcich.oddilcvlož*al9333

STROJ Počet
ks cena V EIJR béz DPH Cena v CZK bez DPH

Traktor SA 424 1 389 900,-

sněžná fréza YsR756c 1 10 000,-

zameiaaí kaÍ1'áč PzK l] 120 1 45 900,-

shrnovací radlice sRPo'l25 1 19 900,-

Rozmeiadlo CONE EX 300 Winter
s kárdánem 1 34 000,-

HydraUlický okruh pro sA 424 1 14 300,-

cENA cELKEM za všechny střoie BEz DPH 514 000'- Kč

DPH 21 % 107 940'- Kó

cENA cELKEM za všechny stroje VčETNĚ DPH 621 940,- Kč



3.4.

3.5.

lll. osTATNÍ UJEDNÁNÍ
3.1' Kupující se zavazuje. že kupni cenu Vó. DPH stanovenou Včlánku ll' zaplatÍ na účet

plodávajícího do 14 dnů od řádně Vystavené Íaktury'
Prodávající se zavazuje, že po nabytí platnosti kupní smouvy ihned objedná Žboží
u dodavatele a V termínu nejpozději do 21' 12'2017 bude z6oži připraveno k předání'
Prodávající předá kupujícímu Veškeré potřebné doklady vztahující se k dodanémU zboŽÍ'
Kupující bude prodávajicim poučen o způsobu Uživáni zboži v lozsahu stanoveném
výrobcem.
Prcdáýqíci poskytuje na Traktor SA 424 záruku 24 měsíců Vsouladu se záručnimj
podmínkami stanovenými V záručním protokolu' Na příslušenství k traktoru je
poskytována záruka 12 měsíců Vsouladu se záručními podmÍnkami stanovenými
v záručním protokolu'

sm|uvní strany se dohod]y' že pokud kupujícÍ neuhradí prodáVajícímu zboží
Ve sjednaném terminu, kupujícíje povinen zap]atit prodáVajícímu smluvní úrok z prodlení
0'05 % za každý den prodlení'
smluvní strany se dohodly, že pokud kupující V dohodnutérn termínu neuhradí
prodáVajícímu sjednaným způsobem kupnícenu' má prodáVající práVo odstoupit od kupní
smlouvy a požadovat na kupujícím zaplatit smluvní pokutu' která je smluvními siranami
dohodnuta Ve Výši 20 % z hodnoty celkové kupní ceny Vč' DPH' závazek kúhradé
smluvní pokuty stvlzuje svým podpisem této kupnísmlouvy'
Kupující a prodáVající se dohodli, Že V případě změny kurzu o Více než 3 % dojde
k vzájernnému finančnímu vyrovnání mezi kupujícím a prodáVajícím'

lV' zÁVĚREčNÁ UsTANoVENi
4''l ' Kupní smlouva nabýVá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami'
4'2' lv]ěnit nebo doplňovat text této srnlouvy je možné pouze forrnou písemných číslovaných

dodatků' které budou platné' jestliŽe budou řádně potvzené a podepsané opráVnénými
zástupci obou smluvních stran'
smluvní strany prohlašují' Že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s celým jejím

obsahem připojLji sve Vlastnorlrční podpisy'
Tato smlouva je sepsána Ve dvou Vyhotovenich majících platnost origináiU' z nichž každá
smluvn' strana obdži jedno vyhotoveni'
Tato smlouva pjatíV případě schválení úVěru kupujícímu'

V NeplachoVě dne 07-12'20í7

3.6.

3.8.

4.3.

4.4.

4.5.

6q-4toď1ť#.!pis)

373 i5 il.hiBlklrvsko
, řa: iB1 :i,! aa1
... w{i{..v. 9194........

za prodavalrcrno;

lfe!ro h/cťllnv

,. 1'?4!":'lirY'i",
Za kupujícího:
J#<ffi
r"' /u'rrJ ie!

\'-CZ s.r.o.
Te]': 725 720 824. info/i?yanmar'c/. *ýrv'y_cz.c7

\ _ ' / ''r'o' \ťlL. 'n. 'o )-l i]' no 
' 
Bu'o..'"' "l'. {''e'.c B delo'lce

É z]DÝnij v obohuln]m .l isliiku redenÉbo lja]skÝn soudeD v Č*kÝch Budě]ovjcich. oddil c \'lož].a l 9 3 ] ]

lng' Jiňna Ba

Y'CZ s.r.o..


